

Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro

Måbjerg Skolevej 36, 7500 Holstebro

CVR-nr. 78 25 31 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro Måbjerg Skolevej 36 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 78 25 31 18
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Jes Thormod Gylling Charlotte Gylling Jens Vinderslev
Direktion	Jes Thormod Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.055 t.kr. mod 6.198 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 143 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.432 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,2 % af de samlede aktiver på 6.055 t.kr., hvilket er en stigning på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en øget aktivitet, et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	520.623	444.715
Distributionsomkostninger	-159.248	-163.445
Administrationsomkostninger	-88.088	-76.104
Resultat før finansielle poster	273.287	205.166
2 Finansielle omkostninger	-16.318	-104.356
Resultat før skat	256.969	100.810
3 Skat af årets resultat	-56.821	-22.178
Årets resultat	200.148	78.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	148	78.632
Disponeret i alt	200.148	78.632

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.390.425	2.512.340
4	Produktionsanlæg og maskiner	176.381	546.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.806</u>	<u>3.059.040</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.566.806</u>	<u>3.059.040</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.588	322.891
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	481.882	399.356
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.450.175	2.070.969
	Periodeafgrænsningsposter	109.667	105.321
	Tilgodehavender i alt	<u>2.149.312</u>	<u>2.898.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.323.389</u>	<u>225.720</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.487.701</u>	<u>3.139.257</u>
	Aktiver i alt	<u>6.054.507</u>	<u>6.198.297</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for opskrivninger	1.140.350	1.477.996
7	Overført resultat	2.591.923	2.254.129
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.432.273</u>	<u>4.232.125</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	443.344	714.191
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>443.344</u>	<u>714.191</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.117	233.281
	Gæld til tilknyttet virksomhed	276.997	0
	Selskabsskat	327.668	275.772
	Anden gæld	380.108	742.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.890</u>	<u>1.251.981</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.890</u>	<u>1.251.981</u>
	Passiver i alt	<u>6.054.507</u>	<u>6.198.297</u>

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.179.670	1.254.035
Pensioner	346.691	164.886
Andre omkostninger til social sikring	34.240	37.525
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.097</u>	<u>8.751</u>
	<u>1.563.698</u>	<u>1.465.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.225	87.498
Andre finansielle omkostninger	<u>15.093</u>	<u>16.858</u>
	<u>16.318</u>	<u>104.356</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.668	275.772
Årets regulering af udskudt skat	<u>-270.847</u>	<u>-253.594</u>
	<u>56.821</u>	<u>22.178</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	2.109.582	5.426.108	335.078
Tilgang	<u>0</u>	<u>43.118</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.109.582</u>	<u>5.469.226</u>	<u>335.078</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>1.754.385</u>	<u>1.872.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.754.385</u>	<u>1.872.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	1.351.627	6.751.408	335.078
Årets afskrivninger	<u>121.915</u>	<u>413.437</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>1.473.542</u>	<u>7.164.845</u>	<u>335.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.390.425</u>	<u>176.381</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>928.440</u>	<u>176.381</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>4.650.000</u>		

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.417.147	11.844.613
Modtagne acantobetalinge	<u>-1.935.265</u>	<u>-11.445.257</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>481.882</u>	<u>399.356</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>481.882</u>	<u>399.356</u>
	<u>481.882</u>	<u>399.356</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.477.996	1.815.642
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-337.646</u>	<u>-337.646</u>
	<u>1.140.350</u>	<u>1.477.996</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.254.129	1.837.851
Årets overførte overskud	148	78.632
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>337.646</u>	<u>337.646</u>
	<u>2.591.923</u>	<u>2.254.129</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2018 udgør i alt 425 t.kr. Der er tale om sædvanlig garanti for udførte byggearbejder mv. Der er ikke i regnskabet afsat beløb til dækning heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
